Российская Федерация
Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Чойский район»

 Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

  «Чой аймак»
муниципал тозолмо
администрациязы

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П

             13 мая 2021 года              с.Чоя               № 295

О внесении изменений в состав конкурсной
комиссии по предоставлению субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства

В целях реализации подпрограммы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Чойский район»

муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и

предпринимательства в муниципальном образовании «Чойский район» на 2019-

2024 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального

образования «Чойский район» от 18 октября 2018 года № 573, Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Состав конкурсной комиссии по предоставлению субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» от 20 марта 2019 года № 179 «О создании конкурсной комиссии по

предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»,

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего   обязанности    Первого   заместителя   Главы   администрации

муниципального «Чойский район» по экономическому развитию, сельскому

хозяйству, имущественным и земельным отношениям И.С. Королеву.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Чойский район»                                                                     И.А. Русских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чойский район»

от 13 мая 2021 года № ___

«УТВЕРЖДЕН

      постановлением администрации

муниципального образования

«Чойский район»

от 20 марта 2019 года № 179

СОСТАВ

конкурсной комиссии по предоставлению субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства

Королева И.С. - исполняющий обязанности Первого заместителя

Главы администрации муниципального

образования «Чойский район» по экономическому

развитию, сельскому хозяйству, имущественным и

земельным отношениям (председатель комиссии);

Кириченко Е.Р. - директор общества с ограниченной

ответственностью «АлтайУниверсалСервис»,

общественный помощник Уполномоченного по

защите прав предпринимателей в Республике

Алтай (заместитель председателя комиссии), (по

согласованию);

Деменева И.А.

- начальник экономического отдела администрации

муниципального образования «Чойский район»

(секретарь комиссии);

Шубин Д.Е. - индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

Чумакаева С.Ф. - председатель Паспаульского сельского

потребительского общества (по согласованию).»